
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ  

 
 

17 грудня 2021 року  № 158 

 

Про схвалення проекту бюджету Іркліївської 

сільської територіальної громади на 2022 рік 

 

Відповідно до частини першої статті 76 Бюджетного Кодексу України, 

підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 28, пункту 1 частини другої статті 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

проект бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 2022 рік, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
1. Схвалити проект бюджету Іркліївської сільської територіальної громади 

на 2022 рік. 

2. Подати на розгляд Іркліївської сільської ради проект рішення «Про 

бюджет Іркліївської сільської територіальної громади (23522000000)» 

(додається), з урахуванням змін в частині міжбюджетних трансфертів у разі їх 

надання з інших бюджетів. 

3. Забезпечити оприлюднення зазначених матеріалів на офіційному сайті 

Іркліївської сільської ради: https://irkliiv-rada.gov.ua/. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради Лут С.В. 

 

 

 

 

Сільський голова                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


